
Serie 2 Ruiter Dakkapellen landelijke finale - Alkmaar

Jongens Pupillen B

landelijke marathon finales pupillen 

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sem de Bie Amersfoort24 6

2 Otte Hilarides Heerenveen28 6

3 Jurjen Kramer Hallum38 6

4 Federico Talen Dronten43 6

5 Floris van Maris Velserbroek47 6

6 Sven Tas Bussum44 6

7 Jelte Petri Zoetermeer41 6

8 Mark van Huuksloot Kuilenburg Kudelstaart46 6

9 Berend Zijlstra Harlingen67 6

10 Lewis Koot Haarlem30 6

11 Bjorn Kroon Volendam40 6

12 Jurrian Kromkamp Ter Idzard39 6

13 Kjell Glazema Soesterberg27 6

14 Samuel Jagtenberg Ede29 6

15 Gijs de Wit Prinsenbeek26 6

16 Noah Zwarthoed Edam69 6

17 Hidde de Lange Zuid-Scharwoude25 6

18 Djurre Zuidema Noardburgum68 5

19 Pim Slagboom Eethen42 5

10-2-2024 11:40:23 1 van 16rnd 2km 00:04:10uur (gem. 41,7sec) 34,6km/h



Serie 2 Ruiter Dakkapellen landelijke finale - Alkmaar

Jongens Pupillen B

landelijke marathon finales pupillen 

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Sem de Bie 6 024 4:10.806 36.69738.202

2 Otte Hilarides 6 028 4:17.483 35.02735.027

3 Jurjen Kramer 6 038 4:17.773 35.45135.451

4 Federico Talen 6 043 4:18.335 36.12236.122

5 Floris van Maris 6 047 4:18.951 36.12636.126

6 Sven Tas 6 044 4:19.069 36.19636.196

7 Jelte Petri 6 041 4:19.483 37.11837.118

8 Mark van Huuksloot Kuilenburg 6 046 4:19.691 36.01336.013

9 Berend Zijlstra 6 067 4:19.932 36.42636.426

10 Lewis Koot 6 030 4:19.971 35.82735.827

11 Bjorn Kroon 6 040 4:20.633 37.20137.201

12 Jurrian Kromkamp 6 039 4:24.883 36.53942.325

13 Kjell Glazema 6 027 4:26.416 38.95540.850

14 Samuel Jagtenberg 6 029 4:28.520 38.97442.669

15 Gijs de Wit 6 026 4:37.951 38.77744.734

16 Noah Zwarthoed 6 069 4:50.126 42.07351.721

17 Hidde de Lange 6 025 4:52.372 45.30147.086

18 Djurre Zuidema 5 068 4:10.667 46.04751.327

19 Pim Slagboom 5 042 4:26.520 49.28054.692

10-2-2024 11:40:24 1 van 16rnd 2km 00:04:10uur (gem. 41,7sec) 34,6km/h


